

江苏利通电子股份有限公司

公司代码:603629

公司简称:利通电子

2020 半年度报告摘要

一、重要提示
 1.本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站等中国证监会指定媒体上仔细阅读半年度报告全文。
 2.本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 3.本半年度报告未经审计。
 4.本半年度报告未经审计。
 5.经董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
 无
 二、公司简介
 2.1 公司简介

股票简称	股票代码	上市交易所	注册地址	办公地址	变更后的实际控制人
利通电子	603629	上海证券交易所	江苏省无锡市滨湖区太湖新城蠡湖大道1000号	江苏省无锡市滨湖区太湖新城蠡湖大道1000号	无实际控制人
联系人	董秘	董秘	董秘	董秘	董秘
电话	0510-853-09000	0510-853-09000	0510-853-09000	0510-853-09000	0510-853-09000
电子邮箱	ltd@ltd.com.cn	ltd@ltd.com.cn	ltd@ltd.com.cn	ltd@ltd.com.cn	ltd@ltd.com.cn

2.2 公司主要财务数据

单位:元 币种:人民币	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产	1,076,799,284.68	1,097,129,473.63	-0.38
归属于上市公司股东的净资产	682,107,287.84	682,280,623.94	-0.26
营业收入	30,271,562.06	30,441,038.88	-0.56
归属于上市公司股东的净利润	20,127,222.87	20,000,000.00	0.63
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	19,537,170.52	19,053,432.33	2.53
经营活动产生的现金流量净额	539	424	32.31
每股净资产(元/股)	0.91	0.91	0.00
加权平均净资产收益率(%)	0.24	0.24	0.00

2.3 前十名股东持股情况表

股东名称	持股数量	持股比例	限售股数量	质押或冻结情况
江苏利通电子股份有限公司	68,210,728	100.00%	68,210,728	质押 2,646,000

2.4 截止报告期末的优先股股东总数,前十名优先股股东持股情况

股东名称	持股数量	持股比例	限售股数量	质押或冻结情况
江苏利通电子股份有限公司	68,210,728	100.00%	68,210,728	质押 2,646,000

2.5 控股股东或实际控制人变更情况
 □适用 √不适用
 2.6 未到期及逾期未兑付公司债情况
 □适用 √不适用

3.1 经营情况的讨论与分析
 电视机的产销量走低和新冠疫情的突发影响,使公司经营期经营活动面临较大的压力,停工、停产的生产损失,用工成本升高,有效需求不足等不利因素的影响,造成公司经营期内营业收入、净利润指标均同比下降,其中营业收入66,165万元,同比下降12%,净利润9,016万元,同比下降49.1%。由于报告期内产品销售价格走低,导致公司产品毛利率有所下降,是公司净利润同比大幅下滑的主要原因。报告期内公司产品综合毛利率为14.33%,去年同期毛利率为19.11%,同比减少了4.78个百分点。

针对报告期内经营活动面临的疫情影响,公司全面启动,积极应对,是所在地区最早从疫情中复工复产的企业之一。在市场开拓上公司成功进入两家外资著名电视品牌供应链体系,为以后的经营稳定注入了新的活力。

二、公司会计政策变更和前期差错更正
 1. 前期差错更正
 前期差错更正,是指对没有更正的前期差错进行更正。前期差错通常包括:计算错误、会计政策不一致、会计估计变更、会计差错更正、前期差错更正等。

2. 会计政策变更
 会计政策变更,是指企业对相同的交易或者事项,由原来采用的会计政策改为另一会计政策的行为。会计政策变更通常包括:会计政策、会计估计、会计差错更正、前期差错更正等。

3. 会计估计变更
 会计估计变更,是指企业对相同的交易或者事项,由原来采用的会计估计改为另一会计估计的行为。会计估计变更通常包括:会计政策、会计估计、会计差错更正、前期差错更正等。

4. 资产负债表日后事项
 资产负债表日后事项,是指资产负债表日至财务报告批准报出日之间发生的有利或不利事项。资产负债表日后事项通常包括:资产负债表日后事项、资产负债表日后事项、资产负债表日后事项等。

5. 关联方关系及其交易
 关联方关系及其交易,是指关联方之间发生的转移资源或义务的事项,无论是否收取价款。关联方关系及其交易通常包括:关联方关系及其交易、关联方关系及其交易、关联方关系及其交易等。

6. 分部报告
 分部报告,是指企业按照不同地理区域、产品业务、提供劳务等方式,对经营成果和财务状况进行披露的报告。分部报告通常包括:分部报告、分部报告、分部报告等。

7. 合并财务报表
 合并财务报表,是指母公司将其控制的子公司财务报表按照一定的原则和方法进行合并,编制而成的财务报表。合并财务报表通常包括:合并财务报表、合并财务报表、合并财务报表等。

8. 每股收益和净资产收益率
 每股收益和净资产收益率,是指企业在一定时期内每股普通股所获得的净利润和净资产收益率。每股收益和净资产收益率通常包括:每股收益和净资产收益率、每股收益和净资产收益率、每股收益和净资产收益率等。

9. 公允价值
 公允价值,是指市场参与者在计量日发生的有序交易中,出售一项资产所能收到的或者转移一项负债所需支付的价格。公允价值通常包括:公允价值、公允价值、公允价值等。

10. 金融资产和金融负债
 金融资产和金融负债,是指企业持有的金融资产和承担的金融负债。金融资产和金融负债通常包括:金融资产和金融负债、金融资产和金融负债、金融资产和金融负债等。

11. 非流动资产处置损益
 非流动资产处置损益,是指企业处置非流动资产所产生的损益。非流动资产处置损益通常包括:非流动资产处置损益、非流动资产处置损益、非流动资产处置损益等。

12. 其他综合收益
 其他综合收益,是指企业除净利润以外的其他综合收益。其他综合收益通常包括:其他综合收益、其他综合收益、其他综合收益等。

13. 所得税费用
 所得税费用,是指企业根据税法规定应缴纳的所得税费用。所得税费用通常包括:所得税费用、所得税费用、所得税费用等。

14. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

15. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

16. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

17. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

18. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

19. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

20. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

21. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

22. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

23. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

24. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

25. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

26. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

27. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

28. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

29. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

30. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

31. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

32. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

33. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

34. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

35. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

36. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

37. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

38. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

39. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

40. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

41. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

42. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

43. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

44. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

45. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

46. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

47. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

48. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

49. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

50. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

51. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

52. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

53. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

54. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

55. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

56. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

57. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

58. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

59. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

60. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

61. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

62. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

63. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

64. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

65. 其他
 其他,是指企业除上述各项以外的其他项目。其他通常包括:其他、其他、其他等。

项目	金额(元)
截至2020年6月30日止半年度募集资金总额	36,220,420.00
减:募集资金费用化支出	68,210,728.00
截至2020年6月30日止半年度募集资金余额	36,220,420.00

项目	金额(元)
截至2020年6月30日止半年度募集资金总额	36,220,420.00
减:募集资金费用化支出	68,210,728.00
截至2020年6月30日止半年度募集资金余额	36,220,420.00

项目	金额(元)
截至2020年6月30日止半年度募集资金总额	36,220,420.00
减:募集资金费用化支出	68,210,728.00
截至2020年6月30日止半年度募集资金余额	36,220,420.00

项目	金额(元)
截至2020年6月30日止半年度募集资金总额	36,220,420.00
减:募集资金费用化支出	68,210,728.00
截至2020年6月30日止半年度募集资金余额	36,220,420.00

项目	金额(元)
截至2020年6月30日止半年度募集资金总额	36,220,420.00
减:募集资金费用化支出	68,210,728.00
截至2020年6月30日止半年度募集资金余额	36,220,420.00

项目	金额(元)
截至2020年6月30日止半年度募集资金总额	36,220,420.00
减:募集资金费用化支出	68,210,728.00
截至2020年6月30日止半年度募集资金余额	36,220,420.00

项目	金额(元)
截至2020年6月30日止半年度募集资金总额	36,220,420.00
减:募集资金费用化支出	68,210,728.00
截至2020年6月30日止半年度募集资金余额	36,220,420.00

项目	金额(元)
截至2020年6月30日止半年度募集资金总额	36,220,420.00
减:募集资金费用化支出	68,210,728.00
截至2020年6月30日止半年度募集资金余额	36,220,420.00

项目	金额(元)
截至2020年6月30日止半年度募集资金总额	36,220,420.00
减:募集资金费用化支出	68,210,728.00
截至2020年6月30日止半年度募集资金余额	36,220,420.00

项目	金额(元)
截至2020年6月30日止半年度募集资金总额	36,220,420.00
减:募集资金费用化支出	68,210,728.00
截至2020年6月30日止半年度募集资金余额	36,220,420.00

项目	金额(元)
截至2020年6月30日止半年度募集资金总额	36,220,420.00
减:募集资金费用化支出	68,210,728.00
截至2020年6月30日止半年度募集资金余额	36,220,420.00

项目	金额(元)
截至2020年6月30日止半年度募集资金总额	36,220,420.00
减:募集资金费用化支出	68,210,728.00
截至2020年6月30日止半年度募集资金余额	36,220,420.00

项目	金额(元)
截至2020年6月30日止半年度募集资金总额	36,220,420.00
减:募集资金费用化支出	68,210,728.00
截至2020年6月30日止半年度募集资金余额	36,220,420.00

项目	金额(元)
截至2020年6月30日止半年度募集资金总额	36,220,420.00
减:募集资金费用化支出	68,210,728.00
截至2020年6月30日止半年度募集资金余额	36,220,420.00

项目	金额(元)
截至2020年6月30日止半年度募集资金总额	36,220,420.00
减:募集资金费用化支出	68,210,728.00
截至2020年6月30日止半年度募集资金余额	36,220,420.00

项目	金额(元)
截至2020年6月30日止半年度募集资金总额	36,220,420.00
减:募集资金费用化支出	68,210,728.00
截至2020年6月30日止半年度募集资金余额	36,220,420.00

项目	金额(元)
截至2020年6月30日止半年度募集资金总额	36,220,420.00
减:募集资金费用化支出	68,210,728.00
截至2020年6月30日止半年度募集资金余额	36,220,420.00

项目	金额(元)
截至2020年6月30日止半年度募集资金总额	36,220,420.00
减:募集资金费用化支出	68,210,728.00
截至2020年6月30日止半年度募集资金余额	36,220,420.00

项目	金额(元)
截至2020年6月30日止半年度募集资金总额	36,220,420.00
减:募集资金费用化支出	68,210,728.00
截至2020年6月30日止半年度募集资金余额	36,220,420.00

项目	金额(元)
截至2020年6月30日止半年度募集资金总额	36,220,420.00
减:募集资金费用化支出	68,210,728.00
截至2020年6月30日止半年度募集资金余额	36,220,420.00

项目	金额(元)
截至2020年6月30日止半年度募集资金总额	36,220,420.00
减:募集资金费用化支出	68,210,728.00
截至2020年6月30日止半年度募集资金余额	36,220,420.00

项目	金额(元)
截至2020年6月30日止半年度募集资金总额	36,220,420.00
减:募集资金费用化支出	68,210,728.00
截至2020年6月30日止半年度募集资金余额	36,220,420.00

项目	金额(元)
截至2020年6月30日止半年度募集资金总额	36,220,420.00
减:募集资金费用化支出	68,210,728.00
截至2020年6月30日止半年度募集资金余额	36,220,420.00

项目	金额(元)
截至2020年6月30日止半年度募集资金总额	36,220,420.00
减:募集资金费用化支出	68,210,728.00
截至2020年6月30日止半年度募集资金余额	36,220,420.00

项目	金额(元)
截至2020年6月30日止半年度募集资金总额	36,220,420.00
减:募集资金费用化支出	68,210,728.00
截至2020年6月30日止半年度募集资金余额	36,220,420.00

项目	金额(元)
截至2020年6月30日止半年度募集资金总额	36,220,420.00
减:募集资金费用化支出	68,210,728.00
截至2020年6月30日止半年度募集资金余额	36,220,420.00

项目	金额(元)
----	-------